

تریبون

تداوم اجرای پروژه گازرسانی به ۱۲ شهر و ۸۰۵ روستای سیستان و بلوچستان



مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی گفت: پس از تکمیل موفقیت آمیز پروژه‌های گازرسانی به این استان، اکنون عملیات گازرسانی به ۱۲ شهر و ۸۰۵ روستای سیستان و بلوچستان به این شرکت گاز واگذار شده است.

کاهش ۵۰ درصدی انتشار گازهای مشعل در پالایشگاه‌های پارس جنوبی

مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و پدافند غیرعامل (اچ‌اس‌ئی) شرکت ملی گاز ایران از اجرای پروژه کاهش گازهای مشعل در پالایشگاه‌های پارس جنوبی طی سه سال اخیر خبر داد و گفت: این پروژه تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و انتظار می‌رود تا سال ۱۴۰۵، مشکل مربوط به گازهای مشعل به‌طور کلی حل شود.

سرپرست ریاست جمهوری:

ظرفیت فروش روزانه نفت به حدود ۱.۸ میلیون بشکه رسید



سرپرست ریاست جمهوری گفت: ظرفیت فروش روزانه نفت ایران در زمان آغاز فعالیت دولت مردمی کمتر از ۳۰۰ هزار بشکه در روز بود، اما دولت سیزدهم کمتر از یکسال و نیم این ظرفیت را به حدود یک میلیون ۸۰۰ هزار بشکه در روز رساند.

خبر

براساس گزارش بانک مرکزی؛ رکورد اقتصادی ۷ سال اخیر شکسته شد



بانک مرکزی در گزارشی اعلام کرد عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور در سال ۱۴۰۲ با احتساب نفت و بدون احتساب نفت به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ به ترتیب به ۱۵۸۲۸.۴ و ۱۴۳۷۸.۹ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سال پیش از آن، به ترتیب با افزایش ۴.۵ و ۳.۶ درصدی همراه بوده است.

سومین گام رزمایش جهادی در صالحیه با حضور شهردار و پاسخگویی به مطالبات مردمی



Advertisement for 'Peyest Askit Park' (پیست اسکیت پارک ترافیک) featuring a skating rink and community activities. Text includes: 'شهرداری صالحیه برگزار می نماید', 'برگزاری کلاس اسکیت بصورت تخصصی', 'زیر نظر رئیس هیئت اسکیت شهرستان بهارستان', 'آموزش از ۴ سال به بالا', 'استعداد یابی برای مسابقات کشوری', 'آموزش مقدماتی و پیشرفته در رشته های اسکیت', 'مری رسمی از فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران', 'روابط عمومی و حوزه فرهنگی ورزشی شهرداری صالحیه'.

۵ هزار نفر بدست آمده ایم، بدون تردید با آمادگی و توان مضاعف تری به پذیرایی از عاشقان امامت و ولایت خواهیم پرداخت. شهردار صالحیه توجه به توصیه مقام معظم رهبری برای کمک به ششور انتخاباتی و جلب مشارکت گسترده در انتخابات هشتم تیرماه را از مولفه های این جشن مردمی عنوان کرد و افزود: برنامه های متفاوتی برای غنی سازی اوقات فراغت حاضرین در این جشن بزرگ پیش بینی شده است که امیدواریم مورد رضایت شهروندان قرار گیرد.

شهروندان در حال انجام است و پس از اتمام این بخش، فاز دوم آن در محدوده نگارستان آغاز خواهد شد. لازم به ذکر است که جلسه ارائه گزارش و استماع درخواست‌های شهروندان در بخش دوم محله هدف، شنبه هفته آینده همزمان با اقامه نماز مغرب و عشا در مسجد خاتم‌الانبیاء واقع در انتهای ۱۵ متری دوم برگزار خواهد شد.

محمد آگاهی‌مند، شهردار صالحیه، در سومین جلسه بررسی اقدامات شهرداری در رزمایش جهادی محله‌محور، ضمن ارائه گزارش عملکرد یک هفته اخیر، به مشکلات و درخواست‌های مردمی رسیدگی کرد. به گزارش خبرنگار آفرینش، این جلسه که با حضور معاونین، مدیران و جمعی از شهروندان در مسجد ۱۴ معصوم برگزار شد، به ارائه گزارش اقدامات انجام شده در قالب رزمایش جهادی در بخش اول محله هدف (گلستان ۱۱ تا انتهای ۲۰ متری آزادگان) اختصاص داشت.